A estis Aaron, si tamen imitamini, et Moysi fratre estis, illius utique Moysi, qui ait psal. xxi, 23 : *Narabo nomen meum fratribus meis.* Vos ergo habeti vestem Aaron, vos gloria, et honore, ommiumque virtutum ornamento induti estis. Vos rationale, e superhumerali habetis, vos sancti Spiritus grati inuncti estis : vestræ quoque manus ad Christi corpus et sanguinem conficiendum sunt consecratæ. Vo enim septem diebus hac veste utimini, et nunquam ea expoliâmini. Non enim sunt dies nisi septem. Quod autem septem diebus fit, omni tempore fit.

Bihi etiam liceat recensere quomodo idem S. Bruno episcoporum electionem et ministerium describat exponens illud Exod. cap. xxvii, pag. 404, col. 2. *Ut ardeat lucerna semper in tabernaculo testimonio extra velum.* « Hanc autem lucernam, inquit, collocat Aaron, et filii ejus; hanc illi ordinant, conserant et constituunt, qui et primi sacerdotis ejusque successorum vices gerunt (33.) A populo qui dem lucerna eligitur, et pontificibus offertur; a episcopis autem consecratur, et ordinatur, et in sede collocatur. Lucerna autem usque mane coram Deo, et donec de hac misera et tenebrosa vita exeat Dei populum prædicare et illuminare non cesset ut, hac nocte finita, oriatur ei Sol justitiæ, et ingrediatur illum diem de quo Psalmista psal. lxxxii 10, ait : *Quia melior est dies una in atris tuis super millia.* » Hic notandus est non tam usus electioni episcoporum, qui Brunonis ævo in Ecclesia adhu vigeat, eorumque consecrationis, quam quod episcopi consecratores summi pontificis vices gerant, neque eis licitum erat ad hujusmodi consecrationem procedere, nisi ejusdem summi pontifici mandatum, hoc est apostolicas litteras habere: vi quarum vices ejus adimplerent. Sed et illi peculiare in consecratione episcoporum a Brunone memoratum silentio non præteribo; scilicet, quo episcopi antequam consecrentur, respondere teneantur de fide, et jurare se ab illa, et a regulæ Ecclesiæ nunquam excessuros. Exponens enim ill Levitici verba cap. viii, pag. 141, col. 2 : *Obtuli inquit, et arietem secundum in consecratione se*

*semetipsum in inferna demergit.* Tanta insonant auctoritate, quid validum afferre possunt, qui suam premam Romanorum pontificum in ordinatione episcoporum potestatem impugnare contendunt? apostolos in jus et exemplum proferant, qui passim ubi opus erat, episcopos ordinabant; responderent auctores omnes, eos extraordinaria missione et potestate, extraordinariis etiam privilegiis, ac portetorum operationibus a Domino munitos fuisse: proinde mirum non est, si in Ecclesiæ exordio ordinationem episcoporum egerint. Sed verius ex consensu S. Petri eorum capitis illam egisse fieri potui antequam ab eo ad Evangelium in omnem terram evulgandum se dividerent. Constituto enim Christi auctoritate capite Ecclesiæ Petro ipso, Ecclesia corpus regi debebat (atque ut corpus describitur in Evangelio) ita ut membra cum capite ipso conveni omnino deberent. Num vero in aliquo regno constituantur civitatum moderatores sine aliqua supremi principis auctoritate? Idem affirmari libet de primis illorum successoribus.